

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

KB

KINGBOARD LAMINATES HOLDINGS LIMITED

建滔積層板控股有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：1888)

中期業績公佈

財務摘要

	截至六月三十日止六個月		變動
	二零二六年	二零二五年	
	百萬港元	百萬港元	
營業額	14,903.8	9,588.0	+55%
未扣除利息、稅項、折舊及攤銷前溢利	4,130.3	1,699.4	+143%
除稅前溢利	3,515.0	1,171.3	+200%
本公司持有人應佔純利	2,886.6	933.3	+209%
每股基本盈利	92.0港仙	29.9港仙	+208%
每股攤薄盈利	90.9港仙	29.9港仙	+204%
每股中期股息	28.0港仙	15.0港仙	+87%
每股資產淨值	5.82港元	4.79港元	+22%
淨負債比率	30%	20%	

建滔積層板控股有限公司(「本公司」)之董事會(「董事會」)欣然公佈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零二六年六月三十日止六個月之未經審核綜合業績及二零二五年同期之比較數字如下：

簡明綜合損益表

		截至六月三十日止六個月	
	附註	二零二六年 千港元 (未經審核)	二零二五年 千港元 (未經審核)
營業額	3	14,903,809	9,588,032
銷售成本		<u>(10,323,576)</u>	<u>(7,825,212)</u>
毛利		4,580,233	1,762,820
其他收入、收益及虧損	5	18,514	33,828
分銷支出		(273,283)	(231,330)
行政支出		(438,927)	(380,484)
按公平值計入損益(「按公平值計入損益」)之 權益工具之公平值變動(虧損)收益		(269,242)	73,173
融資成本	6	<u>(102,267)</u>	<u>(86,720)</u>
除稅前溢利		3,515,028	1,171,287
所得稅開支	8	<u>(628,462)</u>	<u>(237,742)</u>
本期間溢利		<u>2,886,566</u>	<u>933,545</u>
本期間溢利應佔份額：			
本公司持有人		2,886,561	933,317
非控股權益		<u>5</u>	<u>228</u>
		<u>2,886,566</u>	<u>933,545</u>
每股盈利	10		
—基本		<u>0.920 港 元</u>	<u>0.299 港 元</u>
—攤薄		<u>0.909 港 元</u>	<u>0.299 港 元</u>

簡明綜合損益及其他全面收益表

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年	二零二五年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
本期間溢利	<u>2,886,566</u>	<u>933,545</u>
本期間其他全面收益(開支)：		
不會於其後被重新分類至損益之項目：		
匯兌儲備：		
因折算至呈報貨幣而產生之匯兌差額	655,112	223,020
或會於其後被重新分類至損益之項目：		
投資重估儲備：		
按公平值計入其他全面收益		
(「按公平值計入其他全面收益」)		
之債務工具之公平值(虧損)收益	<u>(1,246)</u>	<u>3,449</u>
本期間其他全面收益	<u>653,866</u>	<u>226,469</u>
本期間全面收益總額	<u>3,540,432</u>	<u>1,160,014</u>
本期間全面收益總額應佔份額：		
本公司持有人	3,539,412	1,159,359
非控股權益	<u>1,020</u>	<u>655</u>
	<u>3,540,432</u>	<u>1,160,014</u>

簡明綜合財務狀況表

		二零二六年 六月 三十日 附註 千港元 (未經審核)	二零二五年 十二月 三十一日 千港元 (經審核)
非流動資產			
投資物業		1,230,424	1,229,337
物業、廠房及設備	11	8,010,597	7,121,757
使用權資產		596,849	561,926
按公平值計入損益之權益工具		547,125	294,516
按公平值計入其他全面收益之債務工具		256,432	257,710
購買物業、廠房及設備之已付訂金		1,219,736	464,117
遞延稅項資產		5,102	2,844
商譽		238	238
		<u>11,866,503</u>	<u>9,932,445</u>
流動資產			
存貨		4,285,841	2,959,448
貿易及其他應收賬款及預付款項	12	7,127,694	5,516,036
應收票據	12	4,949,956	3,563,357
待發展物業		109,750	105,693
按公平值計入損益之權益工具		2,407,369	1,251,356
應收同系附屬公司款項		457,993	519,174
現金及現金等價物		2,196,033	1,627,899
		<u>21,534,636</u>	<u>15,542,963</u>

		二零二六年 六月 三十日 千港元 (未經審核)	二零二五年 十二月 三十一日 千港元 (經審核)
流動負債			
貿易及其他應付賬款	13	3,534,320	2,659,966
應付票據	13	491,230	436,065
合約負債		332,987	270,881
應付股息		1,670,836	470,299
租賃負債		363	515
應付同系附屬公司款項		46,792	46,681
應繳稅項		812,523	676,350
銀行借貸—一年內到期之款項		6,485,927	3,552,115
		<u>13,374,978</u>	<u>8,112,872</u>
流動資產淨值		<u>8,159,658</u>	<u>7,430,091</u>
資產總值減流動負債		<u>20,026,161</u>	<u>17,362,536</u>
非流動負債			
租賃負債		1,605	1,639
遞延稅項負債		433,634	356,288
銀行借貸—一年後到期之款項		1,227,657	637,441
		<u>1,662,896</u>	<u>995,368</u>
資產淨值		<u>18,363,265</u>	<u>16,367,168</u>
股本及儲備			
股本		315,145	313,533
儲備		<u>18,021,677</u>	<u>16,028,212</u>
本公司持有人應佔權益		18,336,822	16,341,745
非控股權益		<u>26,443</u>	<u>25,423</u>
資本總額		<u>18,363,265</u>	<u>16,367,168</u>

附註：

1. 編製基準

簡明綜合財務報表乃遵照香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒佈之香港會計準則(「香港會計準則」)第34號「中期財務報告」之規定及香港聯合交易所有限公司證券上市規則之適用披露規定而編製。

2. 主要會計政策

除投資物業及若干金融工具按公平值計量外，簡明綜合財務報表乃按歷史成本基準編製。

除應用經修訂香港財務報告準則所產生之附加會計政策及應用與本集團相關之若干會計政策外，截至二零二六年六月三十日止六個月的簡明綜合財務報表所使用會計政策及計算方法與編製本集團截至二零二五年十二月三十一日止年度的全年綜合財務報表所使用者一致。

應用經修訂香港財務報告準則

於本中期期間，本集團已首次採納由香港會計師公會頒佈已於二零二六年一月一日或之後開始之年度期間強制生效的以下經修訂香港財務報告準則，以編製本集團之簡明綜合財務報表：

香港財務報告準則第9號及 香港財務報告準則第7號(修訂本)	金融工具的分類及計量(修訂本)
香港財務報告準則第9號及 香港財務報告準則第7號(修訂本)	涉及依賴自然能源生產電力的合約
香港財務報告準則(修訂本)	香港財務報告準則的年度改進—第11卷

本期間應用經修訂香港財務報告準則對本集團於本期間及過往期間之財務表現及狀況及／或載於簡明綜合財務報表之披露並無重大影響。

3. 營業額

期內營業額的分析如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年	二零二五年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
於某一時點確認的營業額		
銷售覆銅面板和其上游物料(附註a)	13,786,175	8,718,166
銷售物業	12,452	1,393
銷售特種樹脂(附註a)	806,787	651,552
其他	181,796	127,152
隨時間確認的營業額(附註b)	19,750	25,224
客戶合約營業額	14,806,960	9,523,487
租金收入	16,437	17,331
債務工具的利息收入	8,548	4,987
股息收入	71,864	42,227
	14,903,809	9,588,032

附註：

- (a) 銷售覆銅面板和其上游物料(包括銷售銅箔、環氧樹脂、電子玻璃纖維布、電子玻璃纖維紗和漂白木漿紙)以及銷售特種樹脂。付款期限為0至120日。
- (b) 酒店住宿收入19,750,000港元(截至二零二五年六月三十日止六個月：25,224,000港元)。

4. 分部資料

香港財務報告準則第8號「經營分部」要求以本集團之主要營運決策者(「主要營運決策者」)在對分部作資源分配及評估其表現上所定期審閱的有關本集團不同部門之內部報告作為確定經營分部之基準。具體而言，於香港財務報告準則第8號下，本集團之須予呈報之部分為三個主要經營分部—(i)製造及銷售覆銅面板(ii)物業及(iii)投資。

本集團根據香港財務報告準則第8號用作分部呈報之會計政策，與本集團之會計政策一致。分部之溢利或虧損代表各分部賺取的利潤或虧損，但不包括某些項目(未分配的公司收入和支出和融資成本)，這是報告給主要營運決策者用於資源分配和績效評估的措施。

分部營業額及業績

根據經營及報告分部劃分之本集團營業額及業績分析如下：

截至二零二六年六月三十日止六個月	覆銅面板 千港元 (未經審核)	物業 千港元 (未經審核)	投資 千港元 (未經審核)	綜合 千港元 (未經審核)
分部營業額	<u>14,774,758</u>	<u>48,639</u>	<u>80,412</u>	<u>14,903,809</u>
分部業績	<u>3,830,230</u>	<u>19,751</u>	<u>(191,415)</u>	<u>3,658,566</u>
未分配之公司收入				9,890
未分配之公司支出				(51,161)
融資成本				<u>(102,267)</u>
除稅前溢利				<u>3,515,028</u>
截至二零二五年六月三十日止六個月	覆銅面板 千港元 (未經審核)	物業 千港元 (未經審核)	投資 千港元 (未經審核)	綜合 千港元 (未經審核)
分部營業額	<u>9,496,870</u>	<u>43,948</u>	<u>47,214</u>	<u>9,588,032</u>
分部業績	<u>1,171,968</u>	<u>10,126</u>	<u>119,522</u>	<u>1,301,616</u>
未分配之公司收入				14,155
未分配之公司支出				(57,764)
融資成本				<u>(86,720)</u>
除稅前溢利				<u>1,171,287</u>

截至二零二六年六月三十日止六個月，來自本集團其中一名客戶(即建滔集團有限公司之附屬公司)覆銅面板分部的營業額為2,590,350,000港元(截至二零二五年六月三十日止六個月：1,738,999,000港元)，佔本集團的期內營業額超過10%。

5 其他收入、收益及虧損

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年 千港元 (未經審核)	二零二五年 千港元 (未經審核)
其他收入、收益及虧損包括：		
銀行結餘及存款之利息收入	3,821	8,597
出售及撇銷物業、廠房及設備之虧損	(764)	(5,537)
政府補助	7,365	23,396
其他	8,092	7,372
	<u>18,514</u>	<u>33,828</u>

6. 融資成本

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年 千港元 (未經審核)	二零二五年 千港元 (未經審核)
銀行借貸利息	113,581	92,910
租賃負債利息	25	31
減：在建工程的資本化金額	<u>(11,339)</u>	<u>(6,221)</u>
	<u>102,267</u>	<u>86,720</u>

7. 折舊

於本報告期間內，本集團的物業、廠房及設備的折舊約為504,466,000港元(截至二零二五年六月三十日止六個月：433,063,000港元)。

8. 所得稅開支

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年	二零二五年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
稅項包括：		
中華人民共和國(「中國」)企業所得稅	465,509	185,523
香港利得稅	175	759
其他司法權區之稅項	4,643	723
中國預提稅	83,047	46,563
	553,374	233,568
遞延稅項		
本期間支出	75,088	4,174
	628,462	237,742

按照「中國企業所得稅法」(「企業所得稅法」)及實施條例，兩個期間於中國附屬公司之企業所得稅稅率為25%。

根據中國企業所得稅法，自二零零八年一月一日起，就在中國國內附屬公司所賺取的利潤所宣派的股息徵收5%至10%的預提稅。

根據企業所得稅法，高新技術企業自獲得正式批准之日起三年內享有15%的優惠稅率。若干中國附屬公司獲得了高新技術企業的官方認可，到期日為二零二八年或之前(二零二五年：二零二六年)。

根據利得稅兩級制，合資格集團實體的首二百萬港元利潤將按8.25%徵稅，而超過二百萬港元的利潤則須按16.5%徵稅。不符合利得稅兩級制的集團實體的利潤將繼續按16.5%的固定稅率徵稅。因此，合資格集團實體首二百萬港元估計應課稅溢利將按8.25%的稅率繳納香港利得稅，而二百萬港元以上之估計應課稅溢利則按16.5%的稅率繳稅。

本集團已針對補足稅的影響應用有關確認及披露的遞延稅項資產及負債的臨時強制豁免，並在產生時將其入賬列作即期稅項。

其他司法權區之稅項乃按有關司法權區之適用稅率計算。

9. 股息

董事決議宣派截至二零二六年六月三十日止六個月之中期股息每股28.0港仙(截至二零二五年六月三十日止六個月：中期股息每股15.0港仙)予於二零二六年十二月十六日(星期三)名列本公司股東名冊之股東。股息單將於二零二七年一月五日(星期二)左右寄發。

10. 每股盈利

本公司持有人應佔每股基本盈利按下列數據計算：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年	二零二五年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
本公司持有人應佔期間溢利	2,886,561	933,317
	股份數目	
	二零二六年	二零二五年
	六月三十日	六月三十日
	千	千
每股基本盈利之普通股加權平均數	3,137,262	3,120,000
因購股權導致的具潛在攤薄效應之普通股之影響(附註)	39,670	1,117
每股攤薄盈利之普通股加權平均數	3,176,932	3,121,117

附註：

截至二零二六年和二零二五年六月三十日止六個月，計算每股攤薄盈利假設行使本公司的購股權，因為該等購股權的行使價低於平均市價。

11. 物業、廠房及設備之添置

於本報告期間內，本集團的物業、廠房及設備的添置約為1,136,140,000港元(截至二零二五年六月三十日止六個月：456,515,000港元)。

12. 貿易及其他應收賬款及預付款項及應收票據

	二零二六年 六月 三十日 千港元 (未經審核)	二零二五年 十二月 三十一日 千港元 (經審核)
貿易應收賬款	6,728,610	5,334,104
減：信貸虧損撥備	(464,370)	(482,230)
貿易應收賬款淨額	6,264,240	4,851,874
預付供應商款項	375,446	355,317
預付開支及按金	55,065	36,273
可退回增值稅(「增值稅」)	281,772	170,889
其他應收賬款	151,171	101,683
應收票據	7,127,694 4,949,956	5,516,036 3,563,357
	<u>12,077,650</u>	<u>9,079,393</u>

於二零二五年一月一日，來自客戶合約的貿易應收賬款總值為4,061,223,000港元，信貸虧損撥備為444,041,000港元。

本集團給予貿易客戶之信貸期最長為120日(二零二五年十二月三十一日：120日)，視乎所銷售產品而定。

於報告期間結束當日，貿易應收賬款之賬齡基於發票日期(扣除信貸虧損撥備)分析如下：

	二零二六年 六月 三十日 千港元 (未經審核)	二零二五年 十二月 三十一日 千港元 (經審核)
0至90日	5,713,680	4,176,797
91至180日	517,749	623,425
180日以上	32,811	51,652
	<u>6,264,240</u>	<u>4,851,874</u>

本集團應收票據之賬齡均為報告期間結束當日起的90日(二零二五年十二月三十一日：90日)之內。本集團收到的所有票據的到期期限不超過一年。

13. 貿易及其他應付賬款及應付票據

	二零二六年 六月 三十日 千港元 (未經審核)	二零二五年 十二月 三十一日 千港元 (經審核)
貿易應付賬款	1,235,324	887,401
預提費用	893,350	637,074
購買物業、廠房及設備之應付賬款	216,956	177,217
其他應付稅項	793,255	627,555
應付增值稅	274,863	182,703
其他應付賬款	120,572	148,016
	3,534,320	2,659,966
應付票據(附註)	491,230	436,065
	4,025,550	3,096,031

附註：

於二零二六年六月三十日，應付票據包括購買物業、廠房及設備的應付款項3,936,000港元(二零二五年十二月三十一日：2,304,000港元)。

貿易應付賬款根據發票日期於報告期間結束當日之賬齡分析如下：

	二零二六年 六月 三十日 千港元 (未經審核)	二零二五年 十二月 三十一日 千港元 (經審核)
0至90日	1,154,082	819,513
91至180日	32,685	26,795
180日以上	48,557	41,093
	1,235,324	887,401

購買貨品的平均信貸期為90日(二零二五年十二月三十一日：90日)。本集團現行的財務風險管理政策確保所有應付款項於信貸期限內清償。

本集團與貿易應付賬款有關的應付票據，其中已向相關供應商出具票據以供未來結算貿易應付賬款，賬齡均為報告期間結束後的90日(二零二五年十二月三十一日：90日)之內。

業務回顧

本人謹代表董事會，欣然向各位股東公佈，建滔積層板控股有限公司及其附屬公司（「集團」）於截至二零二六年六月三十日止六個月（「回顧期」）之業績。二零二六年上半年，人工智能（「AI」）產業化進程全面提速，徹底引爆全球電子市場，帶動全產業鏈需求飛躍式增長。覆銅面板及其上游物料，包括電子玻璃纖維紗、電子玻璃纖維布及銅箔持續供不應求，本集團產品於期內多次調升價格，並於第二季度加快漲價步伐。

市場上部分覆銅面板公司，因缺乏電子玻璃纖維布而局部停產，但集團擁有完善的垂直整合產業鏈，能接近滿負荷生產並按時交貨，覆銅面板銷量較二零二五年同期錄得增長，同時加快了客戶對集團高端產品的認證，於市場吸納了大量優質客戶，使集團龐大的客戶網絡持續擴張並走向高端化。集團營業額較去年同期上升55%，至一百四十九億零三百八十萬港元，本公司持有人應佔之純利大幅上升209%，至二十八億八千六百六十萬港元。集團財政狀況維持穩健，董事會決定派發中期股息每股28.0港仙。

財務摘要

	截至六月三十日止六個月		變動
	二零二六年 百萬港元	二零二五年 百萬港元	
營業額	14,903.8	9,588.0	+55%
未扣除利息、稅項、折舊及 攤銷前溢利	4,130.3	1,699.4	+143%
除稅前溢利	3,515.0	1,171.3	+200%
本公司持有人應佔純利	2,886.6	933.3	+209%
每股基本盈利	92.0港仙	29.9港仙	+208%
每股攤薄盈利	90.9港仙	29.9港仙	+204%
每股中期股息	28.0港仙	15.0港仙	+87%
每股資產淨值	5.82港元	4.79港元	+22%
淨負債比率	30%	20%	

業務表現

覆銅面板部門：回顧期內，AI等高端領域快速發展，相關新材料需求強勁，覆銅面板及其上游行業處於高景氣度週期，集團精準捕捉AI爆發性增長的浪潮，新建4個生產特種電子玻璃纖維紗的窯爐已相繼投產，目前總數增至5個，不斷提高集團在AI新材料領域，包括應用於高頻高速及高端封裝載板的市場佔有率。

現有產能大幅度轉移至生產AI相關產品，導致傳統電子玻璃纖維紗及電子玻璃纖維布供應嚴重短缺。於二零二六年上半年，集團電子玻璃纖維紗及電子玻璃纖維布業務的利潤約十億港元，較二零二五年同期增長約280%。

同時，AI產業發展所需的厚銅箔，以及高頻高速、低信號損耗的RTF和HVLP銅箔需求大幅增長，導致整體銅箔市場供不應求，帶動本集團產品單價顯著上升。憑藉本集團擁有完善的垂直整合經營模式，期內覆銅面板出貨量仍能較二零二五年同期上升14%，月平均出貨量超過一千萬張。

覆銅面板部門營業額上升56%，至一百四十七億七千四百八十萬港元。除產品單價大幅提高，有賴經驗豐富的管理團隊不斷改進生產技術來提升生產效率及降低能耗，同時透過提升生產設備自動化從而減省人員開支，未扣除利息、稅項、折舊及攤銷前之利潤上升170%，至四十三億三千六百三十萬港元。

地產部門：集團繼續執行專注覆銅面板業務的發展策略，地產部門期內主要以租金收入為主。部門營業額上升11%，至四千八百六十萬港元，未扣除利息、稅項、折舊及攤銷前之利潤上升65%，至二千六百六十萬港元。

流動資金及財務狀況

集團的綜合財務及流動資金狀況保持穩健。於二零二六年六月三十日之流動資產淨值約為八十一億五千九百七十萬港元(二零二五年十二月三十一日：七十四億三千零一十萬港元)，流動比率(即流動資產除以流動負債)則為1.61(二零二五年十二月三十一日：1.92)。

淨營運資金週轉期由二零二五年十二月三十一日的一百三十二日減少至二零二六年六月三十日的一百二十六日，細分如下：

- 存貨週轉期七十五日，週轉期上升主要因為集團策略性增加原料銅的數量以防範地緣政治所帶來的供應風險(二零二五年十二月三十一日：六十六日)。
- 貿易應收款項(其中包括來自同系附屬公司之貿易應收款項)週轉期八十二日(二零二五年十二月三十一日：九十六日)。
- 貿易應付賬款及應付票據(其中包括來自同系附屬公司之貿易應付賬款及不包括購買物業、廠房及設備之應付票據)週轉期三十一日(二零二五年十二月三十一日：三十日)。

於二零二六年六月三十日，集團之每股淨資產(即歸屬於本公司持有人應佔權益除以於報告期結束日已發行之股份)為5.82港元(二零二五年十二月三十一日：5.21港元)。

於二零二六年六月三十日之淨負債比率(扣除銀行結餘及現金後之銀行借貸除以資本總額之比率)約為30%(二零二五年十二月三十一日：淨負債比率約為16%)。短期與長期借貸的比例為84%:16%(二零二五年十二月三十一日：85%:15%)。

回顧期內，集團投資約十八億港元添置新生產設施。管理層深信，憑藉專業團隊豐富的經驗、穩固的業務基礎，以及雄厚的財政實力，這些投資將為股東帶來長遠穩定的理想回報。集團繼續採取審慎的財務政策，於回顧期內並無訂立任何衍生金融工具，亦無面對重大的外匯風險。集團的收入主要以港元、人民幣及美元結算，與營運開支的貨幣要求比例大致相符。集團的備用財務資源充裕，可滿足未來市場發展的需求。

人力資源

於二零二六年六月三十日，集團合共聘用員工約一萬一千三百人(二零二五年十二月三十一日：一萬零八百人)。集團除了提供具競爭力的薪酬待遇，亦會根據集團的財政狀況和個別員工的表現，發放優先購股權及特別獎金予合資格員工。

可持續發展

為響應國家推動節能減排，建滔集團有限公司及其附屬公司(包括本集團)(統稱「建滔集團」)專業及有系統地於各工業園區及物業所有可建面積建設分佈式太陽能光伏發電站項目。截至二零二六年六月三十日累計已投資金額為11億港元，二零二六年上半年共生產1.25億千瓦時綠色電力，相當於節省能量3.2萬噸標準煤，可減少約7萬噸二氧化碳排放，按市價計電費開支可節省1億港元。另外，截至二零二六年六月三十日，建滔集團累計已投資約3.3億港元於熱能回收設備，二零二六年上半年共減少4萬噸二氧化碳排放，相當於節省能量1.8萬噸標準煤，節省開支共1.2億港元，加上截至二零二五年十二月三十一日累計節省開支共7億港元，截至二零二六年六月三十日累計開支共節省約8.2億港元，持續為建滔集團帶來長遠利益。以上反映建滔集團致力實現環境、社會及管治(ESG)方面的可持續發展目標。

前景

踏入二零二六年下半年，電子玻璃纖維布供應短缺情況更趨嚴重，覆銅面板及其上游物料，包括電子玻璃纖維紗、電子玻璃纖維布及銅箔價格持續飆升，為集團帶來豐厚的紅利，集團二零二六年七月利潤約11億港元，創下集團有記錄以來單月新高。隨著AI產業化浪潮縱深推進，電子產業高景氣度持續延伸，覆銅面板行業供不應求的緊缺格局短期難以緩解，行業將持續處於需求旺盛、供給偏緊的上行週期。

AI技術持續向終端滲透，算力基礎設施建設，加上汽車智慧化升級，將成為行業核心增長的引擎，持續拉動中高端覆銅面板的剛性需求。集團下半年將鞏固垂直整合、規模經濟效益的優勢，結合二零二六年AI爆發的行業紅利，繼續抓緊機遇，搶佔高端市場份額，推動業績繼續攀升。

位於廣東省韶關市，年產7萬噸電子玻璃纖維紗的生產線，提前於六月底投產，有助緩解傳統電子玻璃纖維紗緊缺。下半年，集團充分將發揮於5微米以下超細級特種電子玻璃纖維紗的技術優勢，加快位於廣東省清遠市，8個特種電子玻璃纖維紗窯爐的建設，其中2個將於二零二六年下半年投產。全部投產後，生產特種電子玻璃纖維紗的窯爐總數將增至13個。產品包括低介電一代、低介電二代、低膨脹及石英電子玻璃纖維紗，提高集團在應用於高頻高速及高端封裝載板，AI新材料市場佔有率。同時亦將加快位於廣東省連州市的二期年產1萬噸超細級電子玻璃纖維紗項目建設，力爭在二零二七年第一季度投產，屆時有望大大提升集團的盈利能力。

集團積極部署擴大電子玻璃纖維布產能。位於廣東省韶關市，年產9,500萬米電子玻璃纖維布項目，將於二零二六年第三季度全面投產；廣州市南沙區，年產1.5億米項目，將於二零二七年第三季度投產；廣東省清遠市年產7,800萬米，主要生產用於AI的特種電子玻璃纖維布項目，將於二零二七年上半年投產。

有賴集團管理層高瞻遠矚提早作出部署，縱使市面高效能織布機「一機難求」，集團高效能織布機數量從二零二五年的3,333台，逐步增至二零二八年的5,833台，年總產能躍升至10.5億米，其中特種電子玻璃纖維布年產能將達1億米，有力支撐全球AI電子玻璃纖維布供應鏈。

為配合集團AI材料一站式生產發展方向，銅箔方面，於廣東省清遠市籌建年產21,000噸項目，主要生產高頻高速、低信號損耗的RTF和HVLP銅箔，將於二零二七年第三季度投產。

於江西省萍鄉市建設月產110萬張覆銅面板，及2萬卷半固化片的工廠，第一期月產35萬張，將於二零二七年年中投產。鞏固集團作為全球知名垂直整合電子材料供應商的地位，全方位對接AI產業，從算力基礎設施到終端應用的龐大機遇。

國際指數編制公司MSCI於二零二六年五月的指數季度檢討中，正式將建滔積層板控股有限公司(聯交所上市代號：01888)納入為MSCI中國指數的成份股，該指數為外資配置中國市場的重要參考指標，引證集團於市場的重要地位。我們對集團的發展充滿信心，集團產品質量穩定，交期準時，獲得越來越多客戶青睞，集團管理層將一如既往，克盡己任為股東創造更大的回報。

致謝

本人謹代表董事會藉此機會向各位股東、客戶、銀行、管理人員及員工於回顧期內對本集團毫無保留的支持致以衷心感謝。

暫停辦理股份過戶登記

本公司將於二零二六年十二月十五日(星期二)至二零二六年十二月十六日(星期三)(包括首尾兩天)暫停股東登記，期間不會辦理股份過戶登記手續。為符合取得中期股息之資格，各股東須於二零二六年十二月十四日(星期一)下午四時前將所有過戶文件連同有關股票交回本公司之股份過戶登記處香港分處卓佳證券登記有限公司，地址為香港夏慤道16號遠東金融中心17樓，方為有效。

遵守企業管治常規守則

本公司於截至二零二六年六月三十日止六個月內已採納並一直遵守香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」)附錄C1項下之企業管治守則所載例之適用守則條文。

遵守標準守則

就董事進行證券交易方面，本公司已採納條款不低於上市規則附錄C3所載之上市發行人董事進行證券交易之標準守則(「標準守則」)之操守守則。經作出特定查詢後，各董事確認，彼等於截至二零二六年六月三十日止六個月內一直遵守標準守則所載規定標準及本公司所採納有關董事進行證券交易之操守守則。

購買、出售或贖回本公司之上市證券

本公司及其任何附屬公司並無於截至二零二六年六月三十日止六個月內在香

港聯合交易所有限公司購買、出售或贖回本公司之上市證券。

審核委員會

審核委員會已聯同管理層審閱本集團所採納之會計政策及慣例，並就審核、內部監控及財務報表事宜進行磋商，其中包括審閱本集團截至二零二六年六月三十日止六個月之未經審核之中期財務報告資料。

承董事會命
建滔積層板控股有限公司
主席
張國華

香港，二零二六年八月二十四日

於本公告日期，董事會包括執行董事張國華先生、張國強先生、張國平先生、林家寶先生、張家豪先生及周培峰先生；非執行董事羅家亮先生以及獨立非執行董事張魯夫先生、龔永德先生、何國鳴先生及容海恩女士組成。